
Tento projekt vznikl díky 
edukačnímu grantu společnosti Novartis 

SESTRY
ODBORNÁ PÉČE
PRO PACIENTYS ROZTROUŠENOU
SKLERÓZOU

Přímo ve Vašem RS centru vyplněním 
Registračního formuláře.

V RS centru prostřednictvím Vaší zdravotní sestry
Telefonicky nebo e-mailem u Vaší konzultační sestry
Prostřednictvím NONSTOP LINKY 
na tel. čísle +420 221 970 880

Připomenutí základních pravidel správné aplikace léku pro léčbu RS.
Zodpovězení otázek spojených s Vaším onemocněním a léčbou.
Rady jak předejít reakcím v místě aplikace.
Odborné konzultace a pomoc při řešení případných nežádoucích účinků.
Asistenci odborného zdravotního personálu (konzultační sestry) 
u Vás doma nebo v kontaktním místě při RS centru.
Zodpovězení dotazů telefonicky nebo e-mailem.
NONSTOP LINKU + 420 221 970 880, kde je pro Vás 24 hodin denně, 
7 dní v týdnu k dispozici konzultační sestra.
Podporu pacientů nejen v začátcích léčby po stanovení diagnózy, 
ale během celého léčebného procesu.
Telefonický kontakt s nabídkou dalších konzultací v pravidelných termínech.
SMS připomínku termínu domluvené konzultace.

Odborná péče pro pacienty
s roztroušenou sklerózou
ODBORNÁ PÉČE VÁM PŘINÁŠÍ

JAK SE OBJEDNAT 
NA ODBORNOU KONZULTACI?

TATO ODBORNÁ PÉČE

JE PRO VÁS 

ZCELA ZDARMA.

Jak se do projektu 

registrovat?

Přímo ve Vašem RS centru 

vyplněním Registračního formuláře.

SESTRY

Karta 110 x 210 mm


	Stránka 1

